

राज्य स्वास्थ्य समिति, बिहार

परिवार कल्याण भवन, शेखपुरा, पटना

शुद्धि-पत्र

वित्तीय वर्ष 2014-15 के वैधानिक अंकेक्षण कार्य हेतु लेखापरीक्षकों की नियुक्ति हेतु प्रकाशित निविदा सूचना के अनुसार दि० 25.02.15 को आयोजित प्री-बिड बैठक में निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं तकनीकी निविदा खोलने की तिथि से संबंधित उपस्थित CA फर्म के प्रतिनिधियों की पृच्छा के आलोक में सूचित किया जाता है कि होली पर्व के अवसर पर दि० 05-06.03.15 को राज्य सरकार द्वारा राजपत्रित अवकाश घोषित गया है एवं दि० 07-08.03.15 को कार्यालय में साप्ताहिक अवकाश है।

अतः उक्त परिस्थितियों के मद्देनजर विमर्शोपरान्त निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं तकनीकी निविदा खोलने की पूर्व निर्धारित तिथि दि० 05.03.15 को प्री-बिड समिति की अनुशंसा के आलोक में परिवर्तित करते हुए दि० 09.03.15 निर्धारित की जाती है। शेष शर्तें/सूचनाएँ पूर्ववत रहेंगी।

ह०/-
(के० एल० दास)
वित्त प्रबंधक

State Health Society, Bihar
Pariwar Kalyan Bhawan,
Sheikhpura, Patna

Corrigendum

With reference to the advertisement published regarding selection of Auditors for Statutory Audit of SHS & DHS for FY 2014-15 and the queries raised by the present representatives of CA firms regarding date of submission of Bids and opening of Technical Bids i.e. 05.03.15 during the Pre-Bid meeting held on 25.02.15, it is to inform that 05-06.03.15 has been declared as the gazetted holiday for Holi festival as per the calendar of 2015 published by Govt. of Bihar and 07-08.03.15 is the weekly holiday of this office.

Hence, under above mentioned circumstances and as per the recommendation of the Pre-Bid committee, the previous date of submission of Bids and opening of Technical Bids i.e. on 05.03.15 has been rescheduled for 09.03.15. Rest informations/conditions will be same as published earlier.

Sd/-
K. L. Das
Finance Manager